Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Иловатское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Иловатская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

	« 20 » сентября 2013г.
	№ 16/1

«О внесении дополнений в Правила

землепользования и застройки Иловатского

сельского поселения, утвержденные решением

Иловатской сельской Думы № 6 от 01.02.2011 г.

«Об утверждении Правил землепользования и

застройки Иловатского сельского поселения»»

          В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса РФ, ст. 51 Правил землепользования и застройки Иловатского сельского поселения, в целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории Иловатского сельского поселения,  Иловатская сельская Дума,

РЕШИЛА:

         1.Внести в Правила землепользования и застройки Иловатского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением Иловатской сельской Думы № 6 от 01.02.2011 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки Иловатского сельского поселения» следующее дополнение:
   1.1. статью 14 дополнить пунктом 10 следующего содержания:

« 10. Для территорий, подверженных риску возникновения Чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и воздействия их последствий, в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций устанавливается специальный режим в соответствии с законодательством Российской Федерации. Который включает ограничение использования территорий в зависимости от характера возможных чрезвычайных ситуаций, в том числе затопления паводковыми водами.».

2.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования, а так же подлежит размещению в сети «Интернет»
Глава Иловатского

сельского поселения

                  А.И. Богданов